香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KWG PROPERTY HOLDING LIMITED

合 景 泰 富 地 產 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1813）

於二零一二年六月八日舉行之股東週年大會結果及派付股息

謹此提述合景泰富地產控股有限公司（「本公司」）於二零一二年三月七日的通函。

1. 股東週年大會投票結果

本公司董事會欣然宣佈於二零一二年六月八日舉行之股東週年大會（「股東週年大

會」）上，日期為二零一二年三月七日之股東週年大會通告所載之所有建議決議案已

提呈股東週年大會以按股數投票表決，並於股東週年大會上獲本公司股東（「股東」）

正式通過。各項決議案之按股數投票結果載列如下：

普通決議案

所投票數及佔所投

總票數之百分比

贊成 反對

1. 省覽及批准本公司截至二零一一年十二月三十一日止

年度的經審核合併財務報表以及董事會報告及核數師

報告。

2,045,762,252

99.999927%

1,500

0.000073%

2. 宣派末期股息每股人民幣22分。 2,045,767,752

99.999927%

1,500

0.000073%

3. (a) 重選孔健岷先生為本公司執行董事。 1,935,821,526

94.625697%

109,945,726

5.374303%

(b) 重選何偉志先生為本公司執行董事。 2,043,249,664

99.895785%

2,131,588

0.104215%

(c) 重選余耀勝先生為本公司執行董事。 1,810,596,851

88.521240%

234,784,401

11.478760%

(d) 重選李嘉士先生為本公司獨立非執行董事。 1,925,106,113

94.101867%

120,662,139

5.898133%

(e) 授權本公司董事會釐定董事袍金。 2,029,168,752

99.999532%

9,500

0.000468%

– 1 –

普通決議案

所投票數及佔所投

總票數之百分比

贊成 反對

4. 重新委聘安永會計師事務所為本公司核數師並授權本

公司董事會釐定其酬金。

2,045,715,752

99.997458%

52,000

0.002542%

5. 授予本公司董事配發、發行或處置本公司股份之一般

授權，該等股份不得超過通過本決議案當日本公司已

發行股本總面值之20%。

1,615,112,703

78.948977%

430,655,049

21.051023%

6. 授予本公司董事購回本公司股份之一般授權，該等股

份不得超過通過本決議案當日本公司已發行股本面值

之10%。

2,045,761,752

99.999658%

7,000

0.000342%

7. 將根據第6項決議案購回股份的面值加入根據第5項決

議案發行本公司股份的一般授權。

1,619,416,103

79.159275%

426,353,149

20.840725%

由於各項決議案均有超過50%之贊成票數，因此所有該等決議案均通過為普通決議

案。

於股東週年大會舉行當日，有權出席股東週年大會並可於會上對所有決議案投贊成

票或反對票之股東所代表之本公司已發行股份總數為2,893,150,000股。概無股東有

權出席股東週年大會但只可投票反對於股東週年大會上提呈之普通決議案。

本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大會

投票表決之監票員。

2. 派付股息

派發每股人民幣22分之末期股息予股東之建議已於股東週年大會上獲得批准。兌換

之匯率按宣派股息前五個營業日（即二零一二年六月一日至二零一二年六月七日期

間）中國人民銀行公佈的人民幣（「人民幣」）兌換港幣平均收市匯率計算（即人民幣

0.81502元＝港幣1.00元）。因此，以港幣應付的末期股息為每股港幣0.269932。股息

單將於二零一二年七月六日（星期五）或之前派付予股東。

承董事會命

合景泰富地產控股有限公司

主席

孔健岷

香港，二零一二年六月八日

– 2 –

於本公告日期，董事會由十名董事組成，執行董事為孔健岷先生（主席）、孔健濤先生、

孔健楠先生、李建明先生、徐錦添先生、何偉志先生和余耀勝先生；獨立非執行董事為

戴逢先生、李嘉士先生和譚振輝先生。

– 3 –